
responsabile dell’istruttoria: Bravin Tatiana 
Z:\documenti vanda\GRADUATORIE ISTITUTO 2016-2017\GRADUATORIE SECONDARIA I GRADO\DEFINITIVE\RETTIFICA\RETTIFICA 
GRAD.I° FASCIA.docx 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
segreteria@ictarcento.com 

 

Prot. n.  9865/C7a Tarcento, 06/12/2016 

 

OGGETTO: RETTIFICA graduatoria definitiva d’istituto di prima fascia  

 personale docente della scuola sec. di 1°grado. 

 

 

ALL’ALBO SEDE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale scolastico; 

 VISTO il D.M. 13 giugno 2007 con il quale è stato regolamentato il conferimento delle supplenze 

al personale docente ed educativo ai sensi della legge n. 124/1999; 

 VISTO il D.M. n. 353/2014 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione  

delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto e per la formazione delle 

graduatorie medesime ed in particolare l’art. 10; 

 VISTO il D.D.G. n. 680 del 6 luglio 2015 che, in attuazione delle disposizioni di cui al Decreto 

del MIUR 3 giugno 2015, n. 326 ha definito tempi e modalità di integrazione delle graduatorie di 

istituto nel triennio di vigenza delle medesime mediante l’inserimento in un elenco aggiuntivo 

alla seconda fascia dei docenti che hanno conseguito l’abilitazione all’insegnamento entro il 1 

febbraio 2015 (prima finestra semestrale) e il 1 agosto 2015 (seconda finestra semestrale); 

 VISTO il D.D.G. n. 89 del 16 febbraio 2016 e il D.D.G. n.643 del 11 luglio 2016; 

 VISTA la disposizione dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli  Venezia Giulia - Ufficio 

VI – Ambito territoriale per la provincia di Udine del 11/11/2016,  prot. n. 8513; 

 VISTA la pubblicazione all’Albo e sul sito dell’istituto delle graduatorie provvisorie in data 

16/11/2016 con prot. n. 9163/C7a; 

 ACCERTATO che, passati i 5 gg. utili,  non sono stati presentati ricorsi; 

 VISTA pertanto la pubblicazione delle graduatorie definitive in data 21/11/2016; 

 VERIFICATA l’assenza nella graduatoria di I° fascia definitiva del nominativo del sig. 

Guglielmini Egidio, classe di concorso A059, e del sig. Salvatore Vittorio, classe di concorso 

A033, dovuta a mero errore materiale; 

 In sede di autotutela; 

 

DISPONE  

 

la RETTIFICA della graduatoria definitiva d’istituto di prima fascia relative al personale docente 

della scuola secondaria di 1°grado. 

 

 

 Il Dirigente scolastico 

 Prof.ssa Annamaria Pertoldi 



responsabile dell’istruttoria: Bravin Tatiana 
Z:\documenti vanda\GRADUATORIE ISTITUTO 2016-2017\GRADUATORIE SECONDARIA I GRADO\DEFINITIVE\RETTIFICA\RETTIFICA 
GRAD.I° FASCIA.docx 

 

 

 

 

 


